
 

 

PRITARTA 

Alytaus Jotvingių gimnazijos 

tarybos 2017 m. rugpjūčio 31 d. 

posėdžio nutarimu 
(protokolas Nr.N-11)   

 

PATVIRTINTA 

Alytaus Jotvingių gimnazijos 

direktoriaus 

2017  m.  rugpjūčio 31 d. 

įsakymu Nr. V1- 101 

 

ATSISKAITYMO UŽ NEIŠKLAUSYTĄ IR NEATSISKAITYTĄ MOKOMOJO DALYKO 

PROGRAMOS TURINĮ TVARKOS APRAŠAS 

1. Mokinys privalo atsiskaityti už visus dalyko mokytojo numatytus ir dalykų 

metodinėse grupėse aptartus privalomus atsiskaitymus iki kiekvieno pusmečio pabaigos. 

2. Mokinys privalo laikyti dalyko įskaitą, jeigu neatsiskaitė bent vieno to dalyko 

programos mokytojo numatyto privalomo atsiskaitymo iki pusmečio pabaigos. 

3. Įskaita organizuojama mokytojo paskirtu laiku ir pagal mokytojo nustatytus 

reikalavimus, dalyvaujant kuruojančiai direktoriaus pavaduotojai ugdymui. Įskaitos įvertinimai 

įrašomi į elektroninį dienyną. Išlaikius įskaitą, pusmečio įvertinimas yra apskaičiuojamas taip: (per 

pusmetį gautų pažymių vidurkis + įskaitos pažymys) / 2 = pusmečio įvertinimas. Neatvykus ar 

neišlaikius įskaitos rašomas įvertinimas -  „Neįskaityta“.  

4. Neįskaitytinas įvertinimas mokiniui yra rašomas, jei per pusmetį praleido daugiau kaip 

50% dalyko pamokų ir neatsiskaitė  bent vieno to dalyko programos mokytojo numatyto privalomo 

atsiskaitymo iki pusmečio pabaigos. Išimtiniais atvejais dėl įskaitymo dalyko mokytojas kreipiasi į 

Direkcinę tarybą.  

5. Elektroniniame dienyne įrašoma „Neįskaityta“ ir tai yra prilyginama „0“.  

6. Turint neįskaitytų įvertinimų, mokinys privalo savarankiškai atsiskaityti už I pusmečio 

programą per II pusmetį, už II pusmetį – iki rugpjūčio 31d. 

7. Su šia tvarka dalykų mokytojai supažindina pasirašytinai I-IV klasių mokinius. 

Privalomai mokytojai informuoja mokinius, kiek jų dalyko pamokų yra vedama iš viso per pusmetį, 

aptaria jų mokomojo dalyko privalomus pusmečio atsiskaitymus. Informacija iškabinama kabinete. 

__________________________________________________________________________ 

 


